
 

 

COMUNE DI VAPRIO  D’AGOGNA 
Provincia di Novara 

Piazza Martiri 3 
28010 Vaprio d’Agogna 

Codice Fiscale e Partita I.V.A : 00383120037 
 

COPIA 
 

 
VERBALE DI DELIBERAZIONE 
DEL  CONSIGLIO COMUNALE       N.     1 

DEL  6/05/2014 

 
OGGETTO : 
LETTURA ED APPROVAZIONE VERBALI SEDUTA PRECEDENTE 

 
L’anno  duemilaquattordici addì  sei del mese di  maggio alle ore  21 e minuti  00  nella sala delle riunioni. 
Previo esaurimento delle formalità prescritte dalla vigente Legge Comunale e Provinciale, vennero per oggi 
convocati i componenti di questo Consiglio Comunale in seduta  PUBBLICA di  PRIMA CONVOCAZIONE 
Sono presenti i Signori: 
 

Cognome e Nome Carica Pr. As. 
 
    BELLOGINI MARIA  SINDACO   X  
    RIGHINI GIOVANNI  VICE SINDACO   X  
    ROSSARI STEFANO  CONSIGLIERE    X 
    RICCELLI DEBORAH  CONSIGLIERE    X 
    FERRO SARA  CONSIGLIERE   X  
    ZELLIOLI CATERINA  CONSIGLIERE   X  
    MELLONE CARLO  CONSIGLIERE   X  
    ROSSI ANDREA  CONSIGLIERE    X 
    MELLONE GIANMARIO  CONSIGLIERE   X  
    BOTTICELLI GUIDO  CONSIGLIERE   X  
    BOGOGNA GIOVANNI 
GIACOMO 

 CONSIGLIERE    X 

    MELLONE SILVANO  CONSIGLIERE   X  
    GIACALONE NUNZIA  CONSIGLIERE    X 
                                                                                                   Totale       8        5 
 
Partecipa alla seduta il Segretario Comunale Signor  MORNICO DOTT PATRIZIO 
 
Il Signor BELLOGINI MARIA nella sua qualità di PRESIDENTE assume la presidenza e, riconosciuto legale 
il numero degli intervenuti, dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’oggetto suindicato. 
 



 

 

 
 
Dato atto  che a mente delle vigenti disposizioni  i processi verbali delle deliberazioni consiliari 
devono essere letti all’Assemblea  medesima che li  ha  deliberati   e dalla stessa approvati; 
 
Ritenuto  pertanto, di dare per letti i verbali    della seduta precedente  del Consiglio Comunale  
tenutasi in data  30/11/2013       in considerazione del fatto   che gli stessi sono pubblicati  all’Albo  
Pretorio on line   e chiunque  può averne  preso conoscenza. 
 

IL CONSIGLIO COMUNALE 
 

Udita la proposta del Presidente ed accoltala 
 
Visto il parere di regolarità tecnica  favorevole espresso dal Segretario Comunale ai sensi art. 49 
comma 2 Tuel 267/00; 
con voti favorevoli unanimi espressi per alzata di mano  dei  consiglieri presenti e votanti  
 
   

DELIBERA 
 
1) Di approvare, come in effetti si approva, dandoli per letti, tutti i processi verbali delle 

deliberazioni della seduta Consiliare precedente tenutasi il giorno  30/11/2013  dalla 
deliberazione  consiliare   n.  14 alla deliberazione  n 18 compresa;  

 
2) Di dichiarare la presente immediatamente eseguibile  ai sensi art. 134 comma 4 Tuel 267/00   
con apposita distinta votazione  palese unanime. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

  
Il Presidente 

F.to BELLOGINI MARIA 
 

Il Segretario Comunale 
F.to  MORNICO DOTT PATRIZIO 

 
 
==================================================================== 
 
 

RELAZIONE DI  PUBBLICAZIONE 
 
La presente deliberazione viene pubblicata all'Albo Pretorio on line del comune per 15 giorni consecutivi con 
decorrenza dal  13/05/2014 Ai sensi dell'art. 124 del D.lgs 267/2000. 
 
Vaprio  d'Agogna, lì 13/05/2014 
 

Il Segretario Comunale 
F.to  MORNICO DOTT PATRIZIO 

 
==================================================================== 
E’ copia conforme all’originale per uso amministrativo. 
 
Vaprio d'Agogna, lì 13/05/2014 
 

Il Segretario Comunale 
  MORNICO DOTT PATRIZIO 

 
==================================================================== 

 
DICHIARAZIONE DI ESECUTIVITA' 

 
º Dichiarata immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134 comma 4^ D.Lgs. n. 267/00 in data  6/05/2014 
 
º Divenuta esecutiva con il decorso del decimo giorno dalla pubblicazione ai sensi art. 134 comma 3 TUEL 
267/2000 in data_______________ 
 
 
 
Vaprio d’Agogna,  13/05/2014 
 

Il Segretario Comunale 
F.to  MORNICO DOTT PATRIZIO 

 
 


